様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名

連絡先

開発行為における消防水利について（照会）

　都市計画法第２９条の申請をするにあたり、下記の開発区域における消防水利の現状及び警防上の支障について照会します。

記

	開発区域に含まれる
地域の名称

	開発行為の目的

	開発区域の面積
	（公簿）　　　 　　 　　　　　　　　　㎡
（実測）　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	開発区域の用途地域

	予定建築物の高さ

	第１回照会
	　　　　　　　年　　月　　日　・　　　発第　　　　　　号

	添付資料
	・区域図（縮尺　２，５００分の１）
・位置図（縮尺　１０，０００分の１）
・土地利用計画平面図（※既設消火栓に伴う照会に限る）

	その他

様式第５号（第１０条関係）

協　議　申　請　書

年　　月　　日
熊本市長　様

許可申請者

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

連絡先

このたび、都市計画法第２９条の開発許可の申請をするにあたり、下記のとおりで警防上支障がないか、関係書類を添えて協議申請します。

記

１　関係する消防水利

２　開発区域に含まれる地域の名称

３　開発行為の目的

４　開発区域の面積

５　協議の内容

様式第７号（第１０条関係）
	管理予定者との協議経過書

	開発区域の名称

	消防水利の名称

	協議項目
	協議内容
	協議結果（条件）

	設計

	管理方法

	土地の帰属

	費用の負担

	その他

協議　　年　　月　　日

開発行為許可申請者
　　住所（所在地）

　　氏名
　　（代表者職氏名）

管理予定者
　　名称
　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]